[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	16.07.25
	№
	211 – рг

д. Коегоща
О выделении специальных мест на территории  Сушанского сельского поселения для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы Боровичского муниципального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от   12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Новгородской области»

1. Выделить на территории Сушанского сельского поселения следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
д. Заречная, у дома № 107;
д. Заречная у  торгового павильона рядом с домом№136а,

д. Заречная ул. Новая у детской площадки;

д. Коегоща, ул. Центральная, д. 16;

м. Гверстянка, у дома № 4А;

д. Сушани, у дома № 51;

д. Плёсо, у дома №1а,у д.36;

м. Селино, у дома № 1;

д. Нальцы, ул. Новая, у дома № 3;

д. Бутырки, у дома № 23;

д. Коршево, у дома № 19;

п. Волгино, у ОПС, у СДК, ул. Строителей у дома № 3;
п. Первое Мая, у дома № 26;

д. Коремера, у дома № 11;
п. Шахтёрский, ул. Молодёжная у дома № 6;
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Сушанского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.А.Кузяков